νουν τις εκατόν είκοσι(120) ώρες ανά υπάλληλο για το 
Β εξάμηνο του οικονομικού έτους 2020.

2) Την υπερωριακή εργασία καθ' υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου κατά τις Κυριακές είκοσι τεσσάρων 
υπαλλήλων της Ν.Μ. Κρεστένων του ΓΓ.Ν. Ηλείας και 
μέχρι δύο χιλιάδες τριακόσιες τέσσερις (2304) ώρες, οι 
οποίες δεν θα υπερβαίνουν τις ενενήντα έξι (96)ώρες 
ανά υπάλληλο, για το Β' εξάμηνο του οικονομικού έτους 
2020.

Τονίζεται ότι η δαπάνη ποσού εννέα χιλιάδων πεντακο-
σίων (9.500) ευρώ που θα προκύπτει από την ανωτέρω 
υπερωριακή απασχόληση, δεν θα υπερβαίνει το ύψος